
令和２年 8 月 31 日（金） 

保護者各位 

那覇市立真地小学校 

校長 宜保 博哉 

（公印省略） 

本日（８／３１）の下校時刻変更について（お知らせ） 

 

 平素より本校の感染症対策についてご理解を賜り感謝を申し上げます。 

本日、台風 9 号の接近に伴い、児童の安全確保の為下記の通り下校時刻の変更を致します。 

児童のお迎えができる保護者は、下校時刻前までに児童玄関前で待機をお願いします。 

 

記 

下校時刻：午後１時３０分 

※学年によっては、前後する可能性があるのでご了承ください。 


